
ISSN 1847-5507

BROJ
Petak, 28.07.2017.

NUMERO
Venerdì, 28-07-2017 

10/17



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

1

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09., 16/09., 12/11. i 
1/13.), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju
 Dječjeg vrtića Pula  za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Dječjeg vrtića Pula za 

2016. godinu u predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:  023-01/17-01/657
URBROJ:  2168/01-04-02-0291-17-20
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

BROJ

10/17
28.07.2017.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09., 16/09., 12/11. i 
1/13.), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

 Dječjeg vrtića „Mali svijet“  za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Dječjeg vrtića „Mali 

svijet“ za 2016. godinu u predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/17-01/657 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-19 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

2

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09., 16/09., 12/11. i 
1/13.), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 
Dječjeg vrtića-Scuola dell’infanzia

 „Rin Tin Tin“ Pula-Pola
 za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Dječjeg vrtića-Scuola 

dell’infanzia „Rin Tin Tin“ Pula-Pola za 2016. godinu u 
predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/17-01/657 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-21 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09., 16/09., 12/11. i 
1/13.), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

 Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Dnevnog centra za 

rehabilitaciju Veruda-Pula za 2016. godinu u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:  023-01/17-01/657
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-22 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

3
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09., 16/09., 12/11. i 
1/13.), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

 Pučkog otvorenog učilišta Pula
 za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Pučkog otvorenog 

učilišta Pula za 2016. godinu u predloženom tekstu s 
prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/17-01/657 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-23 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09., 16/09., 12/11. i 
1/13.), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

Sportske zajednice Grada Pule 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Sportske zajednice 

Grada Pule za 2016. godinu u predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/17-01/657 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-24 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 
Gradske knjižnice i čitaonice Pula 

za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Gradske knjižnice 

i čitaonice Pula za 2016. godinu u predloženom tekstu s 
prilozima.  

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule-Pola. 

KLASA: 612-01/17-01/157 
URBROJ: 2168/01-05-01-0277-17-4 
Pula, 27. srpnja 2017.  

            
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 

2016. godinu Istarskog narodnog kazališta-
Gradskog kazališta Pula

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

Istarskog narodnog kazališta -Gradskog kazališta Pula, u 
predloženom tekstu s prilozima.  

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja.

KLASA: 612-01/17-01/155 
URBROJ: 2168/01-01-02-0206-17-5 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

5
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2016. 
godinu Javne ustanove Pula Film Festival

I
  Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

Javne ustanove Pula Film Festival, u predloženom tekstu s 
prilozima.  

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja.

Klasa:  612-01/17-01/154
Urbroj:  2168/01-01-02-0206-17-5 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu 
Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2016. 

godinu i na Izvješće o radu Upravnog vijeća 
Javne vatrogasne postrojbe Pula 

za razdoblje od 01.01.- 31.12. 2016. godine

I
Daje se suglasnost na Izvješće o radu Javne vatrogasne 

postrojbe Pula za 2016. godinu i na Izvješće o radu Upravnog 
vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula za razdoblje od 01.01. 
- 31.12.2016. godine.

II
Izvješća o radu iz točke I čine sastavni dio ovog 

Zaključka.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:  023-01/17-01/334
Urbroj:  2168/01-02-04-00-0265-17-4 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

6

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 
društva Castrum Pula 97 d.o.o. Pula 

za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Castrum Pula 97 d.o.o.  Pula, u 
predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:  023-01/17-01/685 
URBROJ:  2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

društva Fratarski d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Fratarski d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/685 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

7
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

društva Kaštijun d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Kaštijun d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:302-02/17-01/16 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-4 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

društva LUKA PULA d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Luka Pula d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/691 
URBROJ:2168/01-03-03-0292-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

 



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

8

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

društva Monte Giro d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
 Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Monte Giro d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/692 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

društva Plinara d.o.o. Pula
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Plinara d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/693 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

9
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

društva Pragrande d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Pragrande d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/694 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju
društva Pula Herculanea d.o.o. Pula 

za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Pula Herculanea d.o.o.  Pula, u 
predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/695 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

10

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

društva PULA PARKING d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva PULA PARKING d.o.o.  Pula, u 
predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/696 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

društva Pulapromet d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Pulapromet d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/697 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

11
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09., 16/09., 12/11. i 
1/13.), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

Pula Sport d.o.o. Pula
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Pula Sport d.o.o. Pula 

za 2016. godinu u predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/657 
URBROJ:2168/01-04-02-0291-17-25 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

društva Tržnica d.o.o. Pula
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Tržnica d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/698 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0294-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

12

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva

 Vodovod Pula d.o.o. Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2016. godinu 

trgovačkog društva Vodovod Pula d.o.o.  Pula, u predloženom 
tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/699 
URBROJ:2168/01-03-03-03-0292-17-3 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temelju članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09 i 12/11. i 
1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvještaja o poslovanju

NK Istre 1961 s.d.d.  Pula 
za 2016. godinu

I
Usvaja se Izvještaj o poslovanju NK Istre 1961 s.d.d. 

Pula za 2016. godinu u predloženom tekstu s prilozima.  

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/657
URBROJ: 2168/01-04-01-0039-17-26
Pula, 27. srpnja 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

13
Na temelju članaka 86., 113. i 198. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13 i 65/17) 
te odredbe članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2017. 
godine, donosi

O D L U K U
o izradi II. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja “Max Stoja”

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi II. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja “Max Stoja” (“Službene 
novine“ Grada Pule br. 12/12, 13/14 i 19/14-pročišćeni tekst) 
- dalje u tekstu II. Izmjene i dopune UPU “Max Stoja”.

Članak 2.
Odlukom o izradi II. Izmjena i dopuna UPU „Max 

Stoja“ (dalje u tekstu: Odluka o izradi Plana) utvrđuju se 
pravna osnova za izradu i donošenje II. Izmjena i dopuna 
UPU “Max Stoja”, razlozi za donošenje Plana, obuhvat 
Plana, sažeta ocjena stanja u obuhvatu Plana, ciljevi i 
programska polazišta Plana, popis sektorskih strategija, 
planova, studija i drugih dokumenata propisanih posebnim 
zakonima kojima, odnosno u skladu s kojima se utvrđuju 
zahtjevi za izradu Plana, način pribavljanja stručnih rješenja, 
popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja 
daju zahtjeve za izradu Plana te drugih sudionika korisnika 
prostora koji trebaju sudjelovati u izradi Plana, rokovi za 
izradu Plana te izvori financiranja Plana.

I. PRAVNA OSNOVA 

Članak 3.
II. Izmjene i dopune UPU “Max Stoja” izrađuju se u 

skladu s odredbama Zakona o prostornom uređenju („Narodne 
novine“ br. 153/13 i 65/17) i Pravilnika o sadržaju, mjerilima 
kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ 
br. 106/98, 39/04, 45/04 - ispravak i 163/04), u dijelu kojim 
se propisuju pravna pravila koja se odnose na sadržaj, 
mjerila kartografskih prikaza, obvezne prostorne pokazatelje 
i standard elaborata prostornih planova.

Nositelj izrade II. Izmjena i dopuna UPU “Max Stoja” 
je Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu Grada Pule.

II. RAZLOZI  POKRETANJA IZRADE
 II.  IZMJENA I DOPUNA UPU “MAX STOJA”

Članak 4.
Izradi II. Izmjena i dopuna UPU “Max Stoja” pristupit 

će se radi:

- korekcije/dorade Odredbi za provođenje te po potrebi 
i grafičkog dijela Plana u dijelu rješenja vezanog 
za prometni sustav u cilju omogućavanja korekcije 
planiranih prometnih koridora unutar površina svih 
namjena u odnosu na dosadašnju mogućnost  isključivo 
na teret zelenih površina,

- preispitivanja mogućnosti  uređenja pristupnog platoa,  

pješačkih komunikacija, javnih i parkovnih površina, 
postave urbane opreme dječjih igrališta te drugih 
kompatibilnih sadržaja u funkciji Trgovačkog centra a na 
površini namjene zaštitne zelene površine,

- preispitivanja, izmjene i/ili dorade planskih rješenja koja 
reguliraju parametre vezane uz oblik i veličinu građevnih 
čestica,

- preispitivanja izmjena i/ili dorada planskih rješenja u 
dijelu rješavanja prometa u mirovanju te 

- po potrebi dorade i/ili izmjene drugih dijelova planskih 
rješenja povezanih i/ili na koje mogu imati utjecaj 
izmjene iz prethodnih alineja.

Ostali dijelovi UPU „Max Stoja“ („Službene novine“ 
Grada Pule” br. 12/12 13/14 i 19/14-pročišćeni tekst) se ne 
mijenjaju.

III. OBUHVAT IZRADE  II. IZMJENA I DOPUNA
 UPU “MAX STOJA”

Članak 5.
Obuhvat izrade II. Izmjena i dopuna UPU-a “Max 

Stoja” istovjetan je  obuhvatu važećeg plana UPU „Max 
Stoja“ („Službene novine“ Grada Pule br. 12/12, 13/14 i 
19/14-pročišćeni tekst). 

Sve predviđene izmjene i dopune navedene su u 
članku 4. ove Odluke o izradi Plana, a temeljem tih izmjena 
korigirat će se elaborat UPU „Max Stoja“ u tekstualnom 
dijelu - Odredbama za provođenje, a po potrebi i grafičkom 
dijelu Plana te u Obrazloženju plana. 

IV. SAŽETA OCJENA STANJA U OBUHVATU 
 II. IZMJENA I DOPUNA UPU “MAX STOJA”

Članak 6.
UPU “Max Stoja” („Službene novine“ Grada Pule br. 

12/12 i 13/14) izrađen je za područje bivšeg eksploatacijskog 
polja kamenoloma sa ciljem njegove reuporabe u funkciji 
gospodarskog razvoja.

Područje koje je obuhvaćeno planom, zbog njegove 
dosadašnje specifične namjene – kamenoloma, vrlo je 
zahtjevnog, umjetno stvorenog reljefa a planska su rješenja 
temeljena na dostupnim pokazateljima u trenutku izrade 
prostornog plana.

V. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA
 II. IZMJENA I DOPUNA UPU “MAX STOJA”

Članak 7.
Ciljevi izrade II. Izmjena i dopuna UPU-a Max Stoja 

sadržani su u potrebi prilagodbe  planskih rješenja specifičnim 
potrebama građevine u odnosu na postojeći teren kao i ostale 
potrebe proizišle tijekom izrade projektne dokumentacije.

Naime, tijekom izrade projektne dokumentacije budućeg 
trgovačkog centra radi, u prethodnom članku navedenog, 
vrlo zahtjevnog, umjetno stvorenog, zahtjevnog reljefa, 
ukazala se potreba za doradom određenih dijelova planskih 
rješenja u dijelu planiranih prometnih koridora. Navedeno 
proizlazi kao posljedica potrebe poštivanja posebnih propisa 
u dijelu projektiranja prometnica slijedom čega je potrebno 
omogućiti odstupanja od zacrtanih koridora unutar svih 
namjena za razliku od, dosada, predviđene mogućnosti samo 
na teret zelenih površina.

Također, tijekom izrade projektne dokumentacije 



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

14

ukazala se potreba i preispitivanja mogućnosti dorade 
planskih rješenja u cilju omogućavanja realizacije specifičnih 
rješenja kao što je pristupni plato, pješačke komunikacije, 
dječja igrališta te ostala urbana oprema i drugi kompatibilni 
sadržaji u funkciji budućeg trgovačkog centra sve na zelenim 
površinama uz planirani trgovački centar.

Pored navedenog planska će se rješenja doraditi i 
u dijelu koji regulira oblik i veličinu građevnih čestica 
kao i dijelu koji regulira rješavanje prometa u mirovanju 
sve sukladno mogućnostima koje proizlaze iz plana šireg 
područja – GUP-a Grada Pule.

VI. POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, 
PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA 
PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, 
ODNOSNO U SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU 
ZAHTJEVI ZA IZRADU II. IZMJENA I DOPUNA 
UPU “MAX STOJA”

Članak 8.
Za izradu II. Izmjena i dopuna UPU “Max Stoja” nije 

planirana izrada posebnih stručnih podloga. U izradi će se 
koristiti sva raspoloživa dokumentacija prostora koju iz 
područja svog djelokruga osiguravaju javnopravna tijela.

Ukoliko se tijekom izrade II. Izmjena i dopuna UPU 
“Max Stoja” ukaže potreba i za drugim posebnim stručnim 
podlogama od značaja za prostorno-plansko rješenje, iste će 
biti izrađene.

VII.  NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH 
  RJEŠENJA 

Članak 9.
Stručno rješenje izradit će stručni izrađivač ovlašten 

u postupku prema Pravilniku o davanju i oduzimanju 
suglasnosti za obavljanje stručnih poslova prostornog 
uređenja (“Narodne novine” br. 24/08, 53/06 i 21/06), 
u suradnji s nositeljem izrade – Upravnim odjelom za 
prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule.

VIII. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA 
ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA 
DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU IZMJENA 
I DOPUNA UPU “MAX STOJA” TE DRUGIH 
SUDIONIKA KOJI ĆE SUDJELOVATI U IZRADI 
II. IZMJENA I DOPUNA UPU “MAX STOJA”

Članak 10.
U postupku izrade II. izmjena i dopuna UPU “Max 

Stoja” tražit će se sudjelovanje i podaci, planske smjernice i 
drugi propisani dokumenti od slijedećih javnopravnih tijela:

Javnopravna tijela koja temeljem posebnih propisa daju 
mišljenja ili suglasnosti:
- Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja,
- Ministarstvo poljoprivrede, uprava vodnog gospodarstva,
- Ministarstvo zaštite okoliša i prirode,
- Ministarstvo kulture - Uprava za zaštitu kulturne baštine, 

Konzervatorski odjel u Puli,  
- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, područni ured za 

zaštitu i spašavanje Pazin, 
- HAKOM - Hrvatska agencija za poštu i elektroničke 

komunikacije, 
- Ministarstvo državne imovine,
- Ministarstvo obrane Republike Hrvatske,

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava 
Istarska, Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne 
zaštite,

-  Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, lovstva i 
drvne industrije

Javnopravna tijela za koja ne postoji propisana obaveza 
pribavljanja mišljenja ili suglasnosti:
- Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za studije i projektiranje,
- Županijska uprava za ceste Istarske županije, 
- Hrvatske šume, Uprava šuma, Podružnica Buzet, naselje 

Goričica,
- HEP ODS d.o.o. Elektroistra Pula,
- HEP - Operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za 

izgradnju i investicije,
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno 

područje Primorsko - Istarskih slivova,
- Vodovod Pula d.o.o. Pula,
- Pula Herculanea d.o.o. Pula,
- Plinara d.o.o., Pula,
- Grad Pula-Pola, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu, Odsjek za izgradnju, 
održavanje i promet ,

- Mjesni odbor Stoja
- Zavod za prostorno uređenje Istarske županije,
- Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije.

Ako se tijekom izrade II. izmjena i dopuna UPU “Max 
Stoja” ukaže potreba, u postupak izrade mogu se uključiti i 
drugi sudionici.

Članak 11.
Rok za dostavu zahtjeva za izradu II. Izmjena i dopuna 

UPU “Max Stoja” je 15 dana od dana dostave ove Odluke o 
izradi Plana.

U slučaju da javnopravna tijela iz članka 10. ove Odluke 
o izradi Plana ne dostave svoje zahtjeve u roku određenom u 
prethodnom stavku smatrat će se da ih nemaju.

Članak 12.
U skladu s odredbama članka 90. Zakona o prostornom 

uređenju, javnopravna tijela iz članka 10. ove Odluke 
o izradi Plana moraju dostaviti svoje zahtjeve koji nisu 
sadržani u informacijskom sustavu. Ako javnopravno tijelo 
ne dostavi zahtjeve u tom roku, smatra se da zahtjeva nema. 
U tom slučaju u izradi i donošenju II. Izmjena i dopuna UPU 
“Max Stoja” uzimaju se u obzir uvjeti koji su od utjecaja na 
prostorne planove prema odgovarajućem posebnom propisu 
i/ili dokumentu.

U zahtjevima se moraju navesti odredbe propisa, 
sektorskih strategija, planova, studija i drugih dokumenata 
propisanih posebnim zakonima na kojima se temelje 
zahtjevi. Ako to nije učinjeno, nositelj izrade takve zahtjeve 
nije dužan uzeti u obzir, ali je to dužan posebno obrazložiti.

Članak 13.
U skladu s odredbama članka 91. Zakona o prostornom 

uređenju javnopravno tijelo ne može zahtjevima postavljati 
uvjete kojima bi se mijenjali ciljevi i/ili programska polazišta 
za izradu II. Izmjena i dopuna UPU “Max Stoja”određenih 
ovom Odlukom o izradi Plana.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

15
IX. ROK ZA IZRADU II. IZMJENA I DOPUNA
 UPU “MAX STOJA”

Članak 14.
Za izradu II. Izmjena i dopuna UPU “Max Stoja” 

utvrđuju se slijedeći rokovi:
- I faza: izrada Nacrta prijedloga plana u svrhu utvrđivanja 

Prijedloga plana za javnu raspravu - u roku od 15 dana po 
isteku roka za očitovanja na Odluku o izradi Plana,

- II faza: izrada Izvješća o javnoj raspravi i Nacrta konačnog 
prijedloga plana - u roku od 10 dana po završetku javne 
rasprave,

- III faza: izrada Konačnog prijedloga plana - u roku od 
5 dana od Zaključka Gradonačelnika o utvrđivanju 
Konačnog prijedloga plana,

- IV faza: dostavljanje završnog elaborata plana - u roku od 
15 dana od donošenja od strane Gradskog vijeća Grada 
Pule.

Rokovi iz stavka 1. ovog članka iz opravdanih razloga 
mogu se produljiti, uz suglasnost Nositelja izrade i Stručnog 
izrađivača.

X. IZVORI  FINANCIRANJA IZRADE II. 
 IZMJENA I DOPUNA UPU “MAX STOJA”

Članak 15.
Temeljem odredbi čl. 167. i 168. Zakona o prostornom 

uređenju, sredstva za izradu II. Izmjena i dopuna UPU “Max 
Stoja” nije potrebno osigurati iz sredstava proračuna Grada 
Pule.

XI. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:350-01/17-01/50 
URBROJ:2168/01-03-02-00-0304-17-6 
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem čl. 33. do 39. Zakona o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora (Narodne novine, br. 125/11 i 64/15), čl. 
391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne 
novine, br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 
i 81/15-pročišćeni tekst), u vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj 
upravi i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak), Odluke 
Gradskog vijeća Grada Pule, Klasa: 947-03/12-01/40; Urbroj: 
2168/01-04-03-02-0330-4 od 30. siječnja 2012. godine i čl. 
39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule 
br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 27. srpnja 2017. godine, donosi

O D L U K U
o kupoprodaji poslovnog prostora

BRAVO d.o.o.

I
Zakupniku BRAVO d.o.o. (OIB: 54861360869) iz 

Galižane, Poduzetnička zona 28, prodaje se poslovni prostor 
u Puli, u zgradi na adresi Trg I Istarske brigade 4, izgrađenoj 
na k.č.zgr. 2005/7 k.o. Pula, ukupne netto površine 327,85 
m2, za kupoprodajnu cijenu od 142.583,16 EUR-a u kunskoj 
protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB na dan plaćanja,

Kupac će kupoprodajnu cijenu isplatiti jednokratno, u 
roku od 30 dana od dana  sklapanja ugovora o kupoprodaji.

BRAVO d.o.o. zakupniku nekretnine priznaje se udio u 
sadašnjoj vrijednosti objekta u iznosu od 3.850,67 EUR-a.

  
II

Ugovor o kupoprodaji sadržavat će:
- pridržaj prava uknjižbe do konačne isplate kupoprodajne 

cijene za kupca koji se odlučio na jednokratnu isplatu 
kupoprodajne cijene u roku od 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o kupoprodaji;

- obvezu kupca da u narednih 10 godina od dana sklapanja 
ugovora neće prodavati niti na drugi način otuđiti kupljeni 
poslovni prostor, uz dozvolu upisa odgovarajuće zabilježbe 
u zemljišnoj knjizi;

- pridržaj prava nazadkupnje za vrijeme od 10 godina 
od dana sklapanja ugovora u korist prodavatelja, po 
kupoprodajnoj cijeni po kojoj je poslovni prostor prodan, u 
slučaju da kupac prestane obavljati djelatnost, uz dozvolu 
upisa odgovarajuće zabilježbe u zemljišnoj knjizi.

III
Ugovor o kupoprodaji, sastavljen sukladno utvrđenjima 

iz ove Odluke, sklopit će se u roku od osam dana od dana 
stupanja na snagu ove Odluke.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:947-03/17-01/504 
URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-17-6 
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

16

Temeljem čl. 35. i čl. 391. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/97, 22/00, 73/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14 i 81/15-pročišćeni tekst), u vezi sa čl. 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 125/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak), čl. 15. i 16. Odluke 
o uvjetima i postupku natječaja za prodaju nekretnina, 
osnivanje prava građenja i davanja u zakup građevinskog 
zemljišta (SN Grada Pule 2/97, 6/98 i 2/99) i čl. 39. Statuta 
Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 27. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o 

kupoprodaji

I
Prihvaća se prijedlog Komisije za provedbu natječaja 

KLASA: 947-03/17-01/414,  URBROJ: 2168/01-03-06-00-
0247-17-, od 20. lipnja 2017. godine, te isti čini sastavni dio 
ove Odluke.

II
U skladu s prijedlogom iz točke I sklopit će se ugovor o 

kupoprodaji s najpovoljnijim ponuditeljem kako slijedi:

1. ZOVKO GRADNJA d.o.o. iz Medulina, Burle 83 B i 
STANOINVEST d.o.o. iz Pule, Mutilska 5, prodaje se 
građevinsko zemljište, svakom u ½ dijela, suvlasnički 
udio od 405/540 dijelova k.č.br 1878/1 k.o. Pula, 
površine 405 m2 i 1187/1299 dijelova k.č. 1877 k.o. 
Pula, površine 1187, po cijeni od 144.872,00 EURA kao 
najpovoljnijim ponuditeljima.

Kupac će kupoprodajnu cijenu isplatiti u cijelosti u roku 
od 30 dana od dana sklapanja ugovora.

 
III

Porez na promet nekretnina, troškove ovjere potpisa i 
uknjižbe u zemljišnim knjigama kod Općinskog suda u Puli 
snosi kupac nekretnine iz točke II ove Odluke.

IV
Ugovor o kupoprodaji sklapa se u roku od 8 dana od 

dana donošenja ove Odluke.
Uknjižba prava vlasništva provest će se nakon 

potpisivanja i ovjeravanja Ugovora o kupoprodaji, te potpune 
isplate kupoprodajne cijene.

Kupac je u obvezi podnijeti javnom bilježniku ugovor 
radi ovjeravanja potpisa prodavatelja u roku od 8 dana od 
dana preuzimanja ugovora.

V
Ugovor o kupoprodaji sadržavat će deviznu klauzulu.

VI
 Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom 

odjelu za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu 
Grada Pule.

VII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Privitak:
Zapisnik Komisije za provedbu natječaja
KLASA: 947-03/17-01/414
URBROJ: 2168/01-03-06-00-0247-17-

KLASA:947-03/17-01/414 
URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-17-12 
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

17
Temeljem članka 41. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju (Narodne novine br. 10/97, 107/07 i 94/13), 
članka 52. Statuta Dječjeg vrtića „Mali svijet“ i članka 39. 
Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada Dječjeg vrtića „Mali svijet“

I
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Pravilnika 

o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Mali 
svijet“, Klasa: 601-02/17-01-33, Urbroj: 2168/01-380/01-
17-462 od 14. srpnja 2017. godine.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 
KLASA:601-01/17-01/30 
URBROJ:2168/01-04-02-0291-17-4 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 41. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju (Narodne novine br. 10/97, 107/07 i 94/13), 
članka 51. Statuta Dječjeg vrtića Pula i članka 39. Statuta 
Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na 

Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu
 i načinu rada Dječjeg vrtića Pula

I
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Pravilnika 

o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Pula, 
Klasa: 601-02/17-01-02/2, Urbroj: 2168/01-380/01-17-734 
od 10. srpnja 2017. godine.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-01/17-01/29 
URBROJ:2168/01-04-02-0291-17-4 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

18

Temeljem članka 41. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju (Narodne novine br. 10/97, 107/07 i 94/13), 
članka 36. Statuta Dječjeg vrtića-Scuola dell’infanzia „Rin 
Tin Tin“ Pula-Pola i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 27. 
srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada Dječjeg vrtića-Scuola dell’infanzia 
„Rin Tin Tin“ Pula-Pola

I
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića-Scuola 
dell’infanzia „Rin Tin Tin“ Pula-Pola, Klasa: 601-02/17-
01-27, Urbroj: 2168/01-380/01-14-229 od 23.05.2014. i 
Klasa: 601-02/14-01/38, Urbroj: 2168/01-380-01-14-333 od 
11.07.2017. godine.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 601-01/17-01/31 
URBROJ:2168/01-04-02-0291-17-4 
Pula, 27. srpnja 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13) 
i članka 119. Zakona o sudovima (“Narodne novine” br. 
28/13, 33/15, 82/15 i 82/16), Gradsko vijeće Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 27. srpnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca

porotnika Županijskog suda u Puli-Pola

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Pule utvrđuje prijedlog za 

imenovanje sudaca porotnika Županijskog suda u Puli-Pola, 
s područja Grada Pule:

1. Mulić Dragica 
2. Zuber Dragan
3. Subotić Ljubica 
4. Šimonović Zlatko
5. Rojnić Elvia 
6. Buršić Stanka 
7. Radošević Vera

Članak 2.
Utvrđeni prijedlog sudaca porotnika iz članka 1. ovog 

Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske županije 
na nadležno imenovanje.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:021-05/17-01/79 
URBROJ:2168/01-01-02-0206-17-9 
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

19
Na temelju članka 39., u vezi s člankom 143. stavak 1. 

Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 27. srpnja 2017. godine, donosi

O D L U K U
o izboru članova Odbora za ostvarivanje

prava talijanske autohtone zajednice 

1. Za članove Odbora za ostvarivanje prava talijanske 
autohtone zajednice, po prijedlogu Skupštine Zajednice 
Talijana Pula – Comunità degli Italiani-Pola,  biraju se:

- Ervino Quarantotto
- Vito Paoletić
- Marko Voštan
- Sandra Brakus Brženda

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 021-05/17-01/65
Urbroj:2168/01-01-02-0206-17-7 
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem čl. 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15), čl. 30. Pravilnika o registru prostornih jedinica (NN 
37/08) i čl. 39. Statuta Grada Pula-Pola (SN Grada Pule 7/09, 
16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 27. srpnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o pokretanju postupka korekcije granice

 Grada Pule

I
Pokreće se postupak za provedbu korekcije granice 

između Grada Pule i Općine Medulin na k.č. 4741/17, k.č. 
4741/18, k.č. 4741/20, k.č. 4741/35, k.č. 4741/41 i k.č. 
5598/3, sve k.o. Pula. 

II
Korekcija iz točke I. ove Odluke vrši na način da se 

granica između Grada Pule i Općine Medulin utvrđuje duž 
narančaste linije, koja prati granicu katastarskih čestica, 
označene u grafičkom prikazu koji se nalazi u prilogu ove 
Odluke i čini njen sastavni dio, čime se k.č. 4741/17, k.č. 
4741/18, k.č. 4741/20, k.č. 4741/41 i k.č. 5598/3, sve k.o. 
Pula, u cijelosti uključuju unutar granica Općine Medulin, 
a k.č. 4741/35 k.o. Pula u cijelosti uključuje unutar granica 
Grada Pule.

III
Ova Odluka dostavit će se radi provedbe Općini 

Medulin, Državnoj geodetskoj upravi – Područni ured za 
katastar Pula i podnositelju zahtjeva. 

IV
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenim novinama“ Grada Pule. 

KLASA:947-03/17-01/513 
URBROJ:2168/01-03-06-00-0330-17-2 
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

20

Temeljem članka 30. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Grada Pule za 2017. godinu („Službene novine“ Grada 
Pule br. 12/16 i 6/17) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
27. srpnja 2017. godine, donosi

 

O D L U K U

Članak 1.
Prihvaća se zahtjev Kočić Senada iz Fažane, Župni 

trg 3, OIB: 31021449979, za otpis zateznih kamata na 
glavnicu duga koje iznose 110.676,87 kuna po osnovi 
Ugovora o zakupu poslovnog  prostora u vlasništvu Grada 
Pule u Laginjinoj ulici br. 4, Klasa: 372-01/99-01/125, 
Urbroj:2168/01-03-03-99- iz 1999. godine.

Članak 2.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule za donošenje 

Rješenja o otpisu zateznih kamata, sukladno ovoj Odluci. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: UP/I 363-05/17-06/1
Urbroj:2168/01-01-02-02-0267-17-8 
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 9. i 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(“Narodne novine” broj 150/08, 71/10, 139/10,  22/11, 84/11, 
154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13 i 159/13, 22/14, 
154/14 i 70/16), članka 4. i 5. Pravilnika o načinu pregleda 
umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti (“Narodne 
novine” broj 46/11, 23/13, 63/14) te odredbe članka 39. 
Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine“ Grada Pule broj 
07/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pula na 
sjednici održanoj  dana 27. srpnja 2017. godine donosi

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu mrtvozornika 

za područje Grada Pule

I
Predlaže se da Županijska skupština Istarske županije 

imenuje iz predloženih mrtvozornike za područje Grada 
Pule: 
- Petra Cukon, dr. med.,
- Tea Crnogaj, dr. med.,
- Manuela Perković Bečić, dr. med.

II
Ovaj zaključak prosljeđuje se Županijskoj skupštini 

Istarske županije.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA: 500-01/17-01/13
URBROJ: 2168/01-04-03-0342-17-4
Pula, 27. srpnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

21
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 82/15), članka 6. i 
7. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 
civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16) i članka 61. 
Statuta Grada Pule - Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 01/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 
21. lipnja 2017. godine, donio je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju načelnika,

zamjenika načelnika i članova
Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola

Članak 1.
Osniva se Stožer civilne zaštite Grada Pula-Pola.
U Stožer civilne zaštite Grada Pula-Pola imenuju se 

načelnik, zamjenik načelnika i članovi Stožera.

Članak 2.
Klaudio Karlović, zapovjednik Javne vatrogasne 

postrojbe Pula, imenuje se za načelnika Stožera civilne 
zaštite Grada Pula-Pola.

Članak 3.
Denis Stipanov, predstavnik Vatrogasne zajednice 

Istarske županije, imenuje se zamjenikom načelnika Stožera 
civilne zaštite Grada Pula-Pola.

Članak 4.
 Za članove Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola 

imenuju se:
1. Tatjana Božac-Maksić predstavnik Policijske postaje  

  Pula
2. Nirvana Ukušić  predstavnik DUZS, Područni  

  ured Pazin 
3. Jasna Vekić  predstavnik Gradskog društva  

  Crvenog križa Pula
4. Mladen Nikšić  predstavnik HGSS- a Stanica Pula
5. Frano Dujmenović predstavnik Zavoda za hitnu 
   medicinu, Ispostava Pula
6. Dean Kocijančić predstavnik Plinare d.o.o. Pula
7. Dean Starčić  predstavnik Vodovoda d.o.o.Pula
8. Ivica Fedel  predstavnik Opće bolnice Pula
9. Robi Fuart  predstavnik Pula Herculanea 
   d.o.o.Pula
10. Marijan Kaurić predstavnik upravnog odjela 
   Grada Pula-Pola zaduženog za 
   poslove civilne zaštite 

Članak 5.
Stožer civilne zaštite je tijelo (stručno, operativno i 

koordinativno) koje usklađuje djelovanje operativnih snaga 
sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka 
posljedica izvanrednog događaja i tijekom provođenja 
mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama.

Članak 6.
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose 

na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o 

mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, za svaku 
veliku nesreću i katastrofu priprema detaljne i specifične 
radne operativne postupke od značaja za koordiniranje 
djelovanja operativnih snaga sustava civilne zaštite, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove 
informiranja javnosti i predlažu donošenje odluke o prestanku 
provođenja mjera i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikoj 
nesreći i katastrofi.

Članak 7.
Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite nalaže 

Načelnik Stožera, odnosno osoba koju Načelnik Stožera 
ovlasti. 

Članovi Stožera civilne zaštite pozivaju se, u pravilu, 
putem Javne vatrogasne postrojbe Pula ili na način utvrđen 
Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola.

Članak 8.
Sredstva za rad Stožera civilne zaštite osiguravaju se u 

Proračunu Grada Pule.
Grad Pula-Pola osigurava uvjete za rad  Stožera civilne 

zaštite.
Administrativno-tehničke poslove za rad Stožera 

civilne zaštite obavlja nadležno upravno tijelo Grada Pula-
Pola u čijem djelokrugu su poslovi civilne zaštite. 

Članak 9.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Rješenje 

o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 3/15).

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:023-01/17-01/69 
URBROJ:2168/01-02-04-00-0362-17-21 
Pula, 21. lipnja 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

22

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 
1/13) i članka 4. st. 2. Odluke o osnivanju Savjeta potrošača 
javnih usluga Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule 
br. 15/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. lipnja 2017. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana

Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule

I
Vladimir Ivančević, dosadašnji predstavnik Društva za 

zaštitu potrošača Istre, razrješava se dužnosti člana Savjeta 
potrošača javnih usluga Grada Pula-Pola.

II
Hana Jurić, predsjednica Društva za zaštitu potrošača 

Istre, imenuje se članicom  Savjeta potrošača javnih usluga 
Grada Pule.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a 

objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 023-01/17-01/471
Urbroj:2168/01-03-03-03-0292-17-3 
Pula, 21. lipnja 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

 
 
 

Na temelju članka 20. Odluke o komunalnom redu 
(Službene novine Grada Pule  br. 17/14 i 3/15), te članka  
61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 
21. srpnja 2017. godina, donio je  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima

za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 

Članak 1.
(1) Listovi 4., 7., 8.1., 8.5., 8.7., 8.9. 8.11. i 8.16. 

Grafičkog prikaza iz članka 1. stavak 4. Odluke o kriterijima 
za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju 
terasa ugostiteljskih objekata Grada Pule   (Službene novine 
Grada Pule br. 7/14, 11/14, pod brojem Klasa: 363-05/14-
01/34, Urbroj: 2168/01-03-02-0304-14-9 od 27. studenoga 
2014. godine, te Službene novine Grada Pule br. 7/15, 10/15, 
3/16 i 7/16, pod brojem Klasa: 363-05/17-01/24, Urbroj: 
2168/01-03-02-0304-14-2 od 18. svibnja 2017. godine) 
mijenjaju se i dopunjuju novim te proširenjima postojećih 
površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih 
objekata u zonama odnosno na lokacijama:

- Veruda – Vidikovac (Verudella) – list 4.
- Šijana – Monvidal (Koparska) – list 7.
- Flanatička ulica – Narodni trg  – list 8.1.
- Danteov trg – Cleriseauova ulica – list 8.5.
- Forum – Kapitolinski trg – list 8.7.
- Kandlerova ulica (Sv. Teodora) – list 8.9.
- Maksimijanova – list 8.11.
- Zagrebačka – list 8.16.

(2) Grafički prikaz iz prethodnog stavka čini sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2.
(1) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

tekstualni dio Odluke objavljuje se u Službenim novinama 
Grada Pule.

KLASA:363-05/17-01/24 
URBROJ:2168/01-03-02-00-0304-17-4 
Pula, 21. srpnja 2017.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

23
Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu,  Odsjek za gradnju, rješavajući u 
postupku pokrenutom po zajedničkom zahtjevu ANTONČIĆ 
MARIA i ANTONČIĆ VALTERA, oboje iz Pule, Dolinka 
66, za izdavanje građevinske dozvole,  temeljem članka 34. 
stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku (N.N. br. 
47/09), donosi

Z A K L J U Č A K

1. ROSANDA BORIS, nepoznatog prebivališta, postavlja 
se privremeni zastupnik u osobi Brgić Anđelka iz Pule, 
Dolinka 70

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen 

KLASA: UP/I-361-03/16-01/000149
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-17-0003 
Pula, 07.07.2017.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu, Odsjek za gradnju, rješavajući 
u postupku pokrenutom po zahtjevu HEP-Operator 
distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, putem HEP-ODS 
d.o.o., Elektroistra Pula, Pula, Vergerijeva 6, za izdavanje 
lokacijske dozvole,  temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o 
općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09), donosi

Z A K L J U Č A K

1. PERSOLA FRANICA, s nepoznatim prebivalištem, 
postavlja se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA  iz Medulina, Burle 3  

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
lokacijske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka ili 
osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se ne 
obave radnje za koje je određen 

3. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika koji se 
vodi kod Raiffeisen banke, na ime naknade troškova 
zastupanja 

KLASA: UP/I-350-05/17-01/000009
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-17-0003 
Pula, 30.06.2017.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



S A D R Ž A J 

1. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju Dječjeg vrtića Pula za 2016. godinu  ...................................1
2. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju Dječjeg vrtića „Mali svijet“ za 2016. godinu  .....................1
3. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju Dječjeg vrtića-Scuola dell’infanzia  

„Rin Tin Tin“ Pula-Pola za 2016. godinu  .....................................................................................................2
4. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju Dnevnog centra za rehabilitaciju  

Veruda-Pula za 2016. godinu  ........................................................................................................................2
5. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Pula za 2016. godinu  ................3
6. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2016. godinu  .................3
7. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju Gradske knjižnice i čitaonica Pula za 2016. godinu  ...........4
8. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2016. godinu Istarskog narodnog  

kazališta-Gradskog kazališta Pula ..................................................................................................................4
9. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2016. godinu Javne ustanove Pula Film Festival ............5
10. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2016. godinu  

i na Izvješće o radu Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula za razdoblje  
od 01.01. – 31.12.2016. godine ......................................................................................................................5

11. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Castrum Pula 97 d.o.o. Pula za 2016. godinu .........6
12. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Fratarski d.o.o. Pula za 2016. godinu ......................6
13. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Kaštijun d.o.o. Pula za 2016. godinu ......................7
14. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Luka Pula d.o.o. Pula za 2016. godinu....................7
15. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Monte Giro d.o.o. Pula za 2016. godinu .................8
16. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Plinara d.o.o. Pula za 2016. godinu.........................8
17. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Pragrande d.o.o. Pula za 2016. godinu ....................9
18. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Pula Herculanea d.o.o. Pula za 2016. godinu..........9
19. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Pula Parking d.o.o. Pula za 2016. godinu .............10
20. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Pulapromet d.o.o. Pula za 2016. godinu ...............10
21. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Pula Sport d.o.o. Pula za 2016. godinu ................. 11
22. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Tržnica d.o.o. Pula za 2016. godinu ...................... 11
23. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju društva Vodovod Pula d.o.o. Pula za 2016. godinu ...........12
24. Zaključak o usvajanju Izvještaja o poslovanju NK Istre 1961 s.d.d. Pula za 2016. godinu ........................12
25. Odluka o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Max Stoja“ ......................................13
26. Odluka o kupoprodaji poslovnog prostora (BRAVO d.o.o.) ........................................................................15
27. Odluka o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o kupoprodaji  

(Zovko gradnja d.o.o. i Stanoinvest d.o.o.) ..................................................................................................16
28. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu  

i načinu rada Dječjeg vrtića “Mali svijet” ....................................................................................................17
29. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu  

i načinu rada Dječjeg vrtića Pula .................................................................................................................17
30. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu  

i načinu rada Dječjeg vrtića-Scuola dell’infanzia “Rin Tin Tin” Pula-Pola ................................................18
31. Zaključak o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika Županijskog suda u Puli-Pola .........18
32. Odluka o izboru članova Odbora za ostvarivanje prava talijanske autohtone zajednice .............................19
33. Odluka o pokretanju postupka korekcije granice Grada Pule  .....................................................................19
34. Odluka o otpisu zatezne kamate za dužnika Kočić Senada .........................................................................20
35. Zaključak o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pule  ...................................................................20
36. Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne  

zaštite Grada Pula-Pola ................................................................................................................................21
37. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule ............................22
38. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina  

namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata ...........................................................................22
39. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu  

Antončić Maria i Valtera ..............................................................................................................................23
40. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu HEP-Operator 

distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, putem HEP-ODS d.o.o., Elektroistra Pula ......................................23







“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj:  
HR9523600001835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo:  Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax:  222-990


